

Årsredovisning för
ETTETTRE AB

559166-0526

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wendela Falkenström
Verkställande direktör

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ETTETTTRE AB, 559166-0526, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades år 2018 och bedriver en kommunikationsbyrå som erbjuder tjänster och kreativa lösningar inom reklam, kommunikation, grafisk formgivning och event.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	282 120	517 346	265 123	282 076
Resultat efter finansiella poster	120 206	370 215	185 041	121 868
Soliditet %	60,7	66,2	71,2	56,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 45 % jämfört med föregående år vilket beror på färre uppdrag detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 782	290 683
Balanseras i ny räkning		290 682	-290 683
Utdelning		-240 000	
Årets resultat			92 269
Belopp vid årets utgång	50 000	81 464	92 269

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 464
Årets resultat	92 269
Summa	173 733
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	53 733
Summa	173 733

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		282 120	517 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		282 120	517 346
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 867	-98 148
Övriga externa kostnader		-71 628	-41 327
Personalkostnader		-4 084	-7 632
Summa rörelsekostnader		-164 579	-147 107
Rörelseresultat		117 541	370 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 665	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-76
Summa finansiella poster		2 665	-24
Resultat efter finansiella poster		120 206	370 215
Resultat före skatt		120 206	370 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 937	-79 532
Årets resultat		92 269	290 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	102 000	101 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 000	101 000
Summa anläggningstillgångar		102 000	101 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		43 998	160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 320	0
Summa kortfristiga fordringar		164 318	160
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 653	515 826
Summa kassa och bank		163 653	515 826
Summa omsättningstillgångar		327 971	515 986
SUMMA TILLGÅNGAR		429 971	616 986

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 464	30 782
Årets resultat		92 269	290 683
Summa fritt eget kapital		173 733	321 465
Summa eget kapital		223 733	371 465
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 820	46 820
Summa obeskattade reserver		46 820	46 820
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		325	3 300
Leverantörsskulder		48 490	0
Skatteskulder		29 476	42 065
Övriga skulder		69 127	143 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		159 418	198 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		429 971	616 986

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 000	0
Utgående anskaffningsvärden	102 000	101 000
Redovisat värde	102 000	101 000

Underskrifter

Ekerö

Wendela Falkenström 2024-03-27
Wendela Falkenström Datum
Verkställande direktör

Patrik Fjellström 2024-03-27
Patrik Fjellström Datum
Styrelseledamot

Theodor Olof Holmer 2024-03-27
Theodor Olof Holmer Datum
Styrelseledamot